
Башкортостан Республиканы 
Миэкэ районы муниципаль 
районынын, Кесегэн ауыл 

советы ауыл билэмэне 
Советы

Совет с шьсжого поселения
Качег новский сельсовет 
муни1 ипального района 

Ми жинский район 
Республ гки Башкортостан

КАР АР РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение Совета сель кого поселения 
Качегановский сельсовет муниципального района М шкинский район 
Республики Башкортостан от 20 декабря 2019 года J Ь 36 «О бюджете 

сельского поселения Качегановский сельсовет мунип шального района 
Миякинский район Республики Башкортостан н: 2020 год и на 

плановый период 2021 и 2022 годов>

В соответствии с Бюджетным кодексом России кой Федерации и 
Положением о бюджетном процессе в сельском поселс иии Качегановский 
сельсовет муниципального района Миякинский айон Республики 
Башкортостан Совет сельского поселения Качега овский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Pecny6j ики Башкортостан 
решил:

1. Внести в решение Совета сельского посел» ния Качегановский 
сельсовет муниципального района Миякинский айон Республики 
Башкортостан от 20 декабря 2019 года № 36 «О >юджете сельского 
поселения Качегановский сельсовет муниципального f шона Миякинский 
район Республики Башкортостан на 2020 год и на план» вый период 2021 и 
2022 годов» (далее - решение) следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 1 цифры «3487,9» заменить цифрами 
«4120,2».

1.2. В подпункте 2 пункта 1 цифры «3917,1» заменить цифрами 
«4549,4»;

1.3. 1.3. В подпункте 3 пункта 1 дефицит бюджета < ельского поселения 
цифру «0» заменить цифрами «429,2»;

1.4. Приложение 3 «Поступление доходов в бюджет сельского 
поселения Качегановский сельсовет муниципального } шона Миякинский 
район Республики Башкортостан на 2020 год» изложить в новой редакции.

1.5. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований на 2020 
год по разделам и подразделам, целевым статья? (муниципальным 
программам сельского поселения Качегановский сельсо! ет муниципального 
района Миякинский район Республики Башкортостан и непрограммным 
направлениям деятельности) группам видов расхо; эв классификации 
расходов бюджета» изложить в новой редакции.



1.6. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассш нований на 2020 
год по целевым статьям (муниципальным программам се; >ского поселения 
Качегановский сельсовет муниципального района Mi якинский район 
Республики Башкортостан и непрограммным направлен! im деятельности) 
группам видов расходов классификации расходов бюджета «дожить в новой 
редакции.

1.7. Приложение 6 «Ведомственная структура ре входов бюджета 
сельского поселения Качегановский сельсовет муници хального района 
Миякинский район Республики Башкортостан на 2020 год» «дожить в новой 
редакции.

1.8. Пункт 13 изложить в следующей редакции:
Утвердить верхний предел внутреннего муниципал ного долга на 1 

января 2021 года в сумме 0 тыс. рублей, на 1 января 2022 гс да в сумме 0 тыс. 
рублей, на 1 января 2023 года в сумме 0 тыс. рублей, в т< м числе верхний 
предел муниципального долга по муниципальным гаран' иям на 1 января 
2021 года в сумме 0 тыс. рублей, на 1 января 2022 год; в сумме 0 тыс. 
рублей, на 1 января 2023 года в сумме 0 тыс. рублей.

2. МКУ «Централизованная бухгалтерия» произвести юответствующие 
изменения и уведомить Финансовое управление администрации 
муниципального района Миякинский район Республики Баг кортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решени i возложить на 
постоянную комиссию Совета сельского поселения Качега! эвский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан по 
бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственное! т

Глава сельского поселения

с. Качеганово
29 июля 2020 года
№ 74

Г.Р.Кадырова


